
"m"
l

N,j\" \\1jĹ__ M Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

" Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
jnsK....

, přIloha Č.5

Adresát:

Vaše č. j.:
Naše č. j.
Vyřizuje/tel.:
Dne:

D-Plus projektová a inženýrská a.s.

Sokolovská 45/16
186 00 Praha 8

TSK/31415/20/1109/KI

15.09.2020

0

0

Praha 6, Sedlec, Roztocká parc. č. 495/1, 495/2, ,,Zkapacitnění ČSOV (070) úl. Roztocká,
Praha 6, č. akce 1/1/E35/00" - přeložky kabelů NN (PRE) a přeložk'y sItě elektronických
komunikací (CETIN), (investor Pražská vodohospodářská společnost a.s.) DŮR

Projednali jsme dokumentaci pro územní řízení a vydáváme toto technické stanovisko:

- nemáme námitek proti realizaci výše uvedené stavby,
- upozorňujeme, že v dotčeném úseku je v naši správě a údržbě pouze vlastní stavba

komunikace Roztocká (bez dotčených pozemků),

- při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách
povrchů komunikací požadujeme dodržovat "Zásady a technické podmínky pro zásahy do

povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sItě", schválené

usnesením RHMP číslo 95 ze dne 31.1.2012, s účinnosti od 1.2.2012, ve znění přílohy číslo

1 usnesení RHMP číslo 127 ze dne 28.1.2014, s účinností od 1.2.2014.

Veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému paní , číslo

telefonu:

- požadujeme koordinaci s akcí TSK - ,Podbabská x V Podbabě, křižovatka, P6"
(viz přiložené koordinační vyjádřeni),

- před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení
stavby (DSPS) do oddělení 3252 TSK (geodetické zaměření + realizační dokumentace, bližší

informace paní ). Výkresy s geodetickým zaměřením

budou předány v digitální formě (formát např. dgn, dxf, dwg, vyk, vtx) a označeny číslem akce

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

6 Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Z

3

.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: "420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz, Datová schránka: mivq4t3



2019-1025-00468, přiděleným oddělením koordinace TSK. Kladné vyjádřeni od odděleni 3252
k předání této DSPS je nezbytnou součástí pro ukončení výkopového povoIenI a výpůjční smlouvy,

- k této projektové dokumentaci přikládáme stanovisko od oddělení koordinace TSK,
které si ponechává PD pro vlastni potřebu,

- závěrem upozorňujeme, že toto technické stanovisko TSK slouží pouze jako
podklad pro stanovisko vlastníka EVM MHMP, Praha 1, náměstí Franze Kafky 1, se kterým je
rovněž nutné řešit majetko-právní vztahy u komunikací a pozemků, které jsou ve správě TSK.

TECH. SPRÁVA KO
hl. m. PRAHY, a

0

Přílohy: koordinační vyjádření TSK/1022/20/1110/Mat k akci č. 2019-1025-00468

Kopie: 1110, 1325, 3252, 1109/SK - ev. Č. 629/2020,
MHMP-DOP, MHMP-EVM " návrh majetko-právního řešeni

Upozoméni"
Technická správa komunikaci hl m. Prahy, as. (diák jeri .TSR) odmítá při své činnosti jakékoh pcotiµávnf a ~ck6 µmäni v maximální miře cjockžL*3 a
Zaměstnanci a osoby jednajlci za TSK Ňju povinni při 8vém j«inání hút zésadami Criminal compllanc8 progmrm (däb jen .CCF"), ktggcý je nedllnou mučástĹ Nsmnl ku|bsyTSK Každá z osob jedmjlcích za TSK j8 povinna oznámrt jakékoh podezňM a protiprávní jednán( které je v rozporu 3 CCP. Pokud osoN ~ĹC1 za TSK MM v rozporu s CCP,

není bäkcrvó jedránf považováno za pclnánl v rámci nebo zájmu tsk

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město "

2
lČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: %k@tsk-prahaSz
www.tskpraha.cz, Datová schránka: mivq4t3


